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EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL)
Nº. 049/2008 - PREFEITURA

OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE CIMENTO
DESTINADO AO MEIO – FIO DO SETOR

CALDAS DO OESTE – MUNICÍPIO
DE CALDAS NOVAS – GO.
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DE CALDAS NOVAS
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CONCURSO

Polícia civil vai
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vagas. Alguns
itens, como
valor da taxa de
inscrição e
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seleção, ainda
não foram
divulgados

De acordo com
matéria
publicada no
site do
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Público de
Goiás, já existe
candidato
punido por uso
da árvore



Oportunidade Única:
Residencial Paineiras – 02 quar-
tos sendo uma suíte, Mobiliado

APTO: 02 quartos sendo uma
suíte. Residencial Itacaramby –
Centro – R$ 70.000,00

APTO: Apart Service CTC. R$
70.000,00

APTO: 02 quartos – Varandas
dos Buritis - R$ 65.000,00

APTO: 03 quartos sendo uma
suíte – Residenciais Águas
Calientes – R$ 85.000,00

APTO: Res. Náutico Praia Flat
– com total acesso ao clube Ná-
utico Praia Clube – R$
120.000,00

CASA: 03 quartos sendo 01
suite – Prox. Gráfica Graficaldas
– R$ 50.000,00

CASA: 03 quartos sendo uma
suíte mais edícula – Rua da Fa-
mília – R$ 130.000,00 - Averbada

CASA: 03 quartos, sala, cozinha,
banheiro social e garagem – Rua
Z - Estância Itaja – R$ 70.000,00.

CASA: Cond. Village –
Pitangueiras – R$ 55.000,00

SOBRADO: 4 quartos sendo 1
suíte. Averbado – Olegário Pinto
– R$ 230.000,00

SOBRADO: 3 quartos sendo um
suíte – Olegário Pinto -  R$
95.000,00

CHALE: Quadra 145 – R$
27.000,00

CASA: 03 quartos sendo uma
suíte mais edícula nos fundos –
Inicio Parque Real – R$

www.gesmarimoveis.com.br

ALUGUEL:

APTO Setor Central de 01 quarto
suíte, sala, cozinha, área de serviço,
sacada e garagem no Residencial
Brasília (perto do Açougue Boi Preco-
ce) R$280,00 já incluso o condo-
mínio e água.

APTO. Sobreloja no Itanhangá I com
02 quartos, sacada, banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço e esta-
cionamento. R$300,00

APTO Residencial AKAUÃ, 03 sendo
01 suíte, sala, cozinha, área de serv. e
garagem. (mobiliado com cama de
casal, cama de solteiro, mesa, tv,
sofá, fogão e geladeira) R$ 1.300,00
já incluso o condomínio.

APTO no Itaguaí II com 02 quartos,
banheiro social, sala, cozinha, ára de
serviço, sacada e garagem. R$380,00

CASA no Itanhangá I com 03 quar-
tos sendo 01 suíte com banheira de
hidromassagem, sala, copa, cozinha,
área de serv., dispensa, garagem,
portão eletrônico, sistema de aqueci-
mento solar, cerca elétrica, interfone
e jardim. R$900,00

CASA no Centro com 02 quartos,
banheiro social, sala para 02 ambien-
tes, cozinha e área de serviço. (próxi-
mo ao sacolão Goiás) R$400,00.

CASA no Itanhangá I com 02 quar-
tos sendo 01 suíte, banheiro social,
sala, coz., área de serv. e  alpendre .
R$320,00

Casa no Itanhangá I com 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço, gara-
gem e alpendre. R$ 500,00.

CASA com pintura nova no Parque
Real com 02 quartos, banheiro soci-

al, sala, cozinha, área de serviço, ga-
ragem, varanda coberta, piso de ce-
râmica, piscina, murada e portão fe-
chado. R$330,00

CASA no Itaguaí II com 03 quartos,
sendo 01 suíte, 01 banheiro social,
sala, cozinha, área de serviço e gara-
gem. R$ 450,00

CASA no Itaguaí II com 02 quartos,
banheiro social, sala, cozinha, área de
serv., e alpendre. R$ 350,00

CASA no Itaicí II com 02 quartos sen-
do 01 suíte, sala, copa, cozinha, área
de serv., e garagem para 03 carros
R$350,00

SALA COMERCIAL no Itanhangá I
com + ou – 48,90m², 01 banheiro,
porta de vidro, sanca de gesso. R$
400,00.

SALA COMERCIAL SOBRELOJA em
cima da Papelaria do Estudante no
Centro, sendo uma sala com banhei-
ro. R$450,00

SALA COMERCIAL no Itanhangá I
com + ou – 48,90m², 01 banheiro,
porta de aço, balcão de granito e pia
de inox. R$350,00.

SALA COMERCIAL na Avenida Cel.
Bento de Godoy, Quadra 40, Lote 23,
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